Regisire-se. AutU€>°S9.

^  Saladas SessScs, 4-9.../.Qá:í!./19J0.ff?í'.

(Rubrica do Prealdentei

i-Cf

4

•*fS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara municipal de
CACHJdIRO Dd ITAP :M R;M

DATA r.U'üERO

J,Q^Íd^92^ Qheklêi
DESTINO; CÓDIGO:

ÇeaoerfídiiR LfL^3J3/CU

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.1?.

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI R2 0010/92

INICIATIVA:

JOACYR NASOIMEríTO ORUZ-PTB

HISTÓRICO FOiv LiJvA

Sâlã das Sessoís ̂

Denomina Via Publica do Bairro üntSor

= RUA NlLTOW MORTEIRO DOS SANTOS =

Hubti

i.Ai r uicXUò:iA.y

\ iXi-UAL, !<:

.y^-"

cew

9»»^

AUTUAÇÃO

Aos dezenove dias do mês de Fevereiro do ano de

mil novecentos e noventa e dois ^ autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19..??: ;..a 19 ??

Presidente;

Vice - Presidente: .l^lson Dillem dos Santos

12 Secretário:

22 Secretário: Jandir Sartório

Sa\a àas

(RUitor\c®
do

pT0'áCaon
AeA I

ESTADO DO ESPÍRITO SAI

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIR

CACí-rji:;!;
.MO

EROJETO m LEI NSCDf(/92.'

CÂ^viAaA ÜÜpJIClPAL DE

í:i de ITAPElVilRIlVl

51^ 'itapeÍviiiIM'''^'^

is/oi/aí. o^ekk
DESTINO: .

Soc^g^&TlPriíLiKT L-PL-5Í3Í
CÓDIGO:

2E1T0MI1U VIA PiÍBLIOA DO BAIEHO UMÃO

Art, 12 - Pica denominada RUA líILION MOIÍIEIRO .DOS SAFIOS, a

atual Rua Projetada n2 15 do Bairro União•

Art, 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 1992,

JOACYR UASOnáEIíTO GRUZ

Vereador

JUSTIFICATIVA;

Uilton Monteiro dos Santos, nascido em 26 de feve

reiro de 1939, comerciante, veio a falecer esm 16 de julho de

1987, tendo durante longo tempo exerõido a profissão de co-*
merciante. Morou na União por mais de 06 anos, Deixou os fi

lhos; Laudicéia, Deliane, Rosiane, Rogério, ̂ onaldo, Leandro,

Denize e Adriano,

CRUZCSJQ

V or

CM/oib,

VEREADORES VES - 002 / 5000 / 91

rs

0^ - \ r'"'"'

.aAÜ
^ f-^ <

sO=»í®'^"• t ^6^

«v^ÜV-- ,
è# ;" á

- -íis.-
rt\oO

ivUV^V

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Constituição, Justiça e Redação

PROJETO DE Na 010/92

INICIATIVA: Edil Joacyr Nascimento da Cruz

RELATOR: Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da matéria por ser legal ; cons

titucional e estar dentro dos padrões redacionais vigentes.

Sala das Çomissõea^OS de maio de 1992,

Manoel/Paiva de Amorim - Relator

Seba! ̂tiãiô,
De

Teixeira Dias - Presidente

3orqo| com o parecer

L
,  l

Salim Revsk \Q^oni - Membro

De acordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE_ Obras e Serviços Públicos

PROJETO DE m 010/92

INICIATIVA; Edil Joacyr Nascimento da Cruz

RELATOR: Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da matéria por se tratar de uma

rua ainda sem denominação própria.

Sala das Comissões^^OS de maio de 1992,

Manoe Amorim - Relatoriva

Juarez Tavares Matta - Presidente

De acordo/ com ,o parecer

José Piaríl^sVae Almeida - Membro
■n/iír •

De acordo/ com o parecer

i;ií '
//'

!  !

'V/
/  ' ■ ■ .

/

/
/

/
/

SALA DAS COMISSÕES S C - 001/1000/91